S te c nin 	 t Z tflitT C .fl.

- 	PORTARIA DE DIARIÀ N° 0130003 de 30 de .Janeiro de 2020

SZCRStÃRZA De FZ?ANCA,
no uso de suas atribuições legais,

Designar o serv dor abaixo zaen.flQnado para viajar eu objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S) de acorda cora .4 Lei
Municipal n' 067/2 017, devendo a respoctïva despesa correr por conta do
vigente orçamento do nrwnõ as PARTICIPAÇÃO DOS MUNZCXPIOS

3416-ANTONIO CLEVER DE AGUIAR

$87. 167.153-51

1 	 1,0 	 200,00

SOBAAL (CE) 	 03/02/2 020

TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DO MOUXCI PIO DE bWCAMBO/Ct, NO DIA
03 DE EZVEREIRÕ DE 2020, JUNTO A CAIXA LCONOKICA TEDERAZ/$QBRAL- CC
E A RECEITA flDCRAL DO E&ASIL - AGENCIA DE SOBRAL-CS,

G es
	 1

Recebi da(a) SECRETARIA DE SXNANcA, a quantia da R$ 	100,00
CEM REAIS j, Conforme portaria o' 0130003 de 30/01/2020.

r.1j GONFOME COWRQYMnt *teo
a 5